与西横街交叉口梅兴

苑14栋2单元804室

89.89 5,510
元/月

2021-01-08

至

2022-01-07

住宅

为公司带来的损益达到公司报告期利润总额 10%以上的项目

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在为公司带来的损益达到公司报告期利润总额 10%以上的租赁项目。

2、重大担保

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在重大担保情况。

3、委托他人进行现金资产管理情况

（1）委托理财情况

√ 适用 □ 不适用

报告期内委托理财概况

单位：万元

具体类型
委托理财的资金来

源
委托理财发生额 未到期余额 逾期未收回的金额

逾期未收回理财已

计提减值金额

深圳市强瑞精密技术股份有限公司 2021 年年度报告全文

71

银行理财产品 自有资金 10,960 1,700 0 0

银行理财产品 募集资金 49,316 570 0 0

合计 60,276 2,270 0 0

单项金额重大或安全性较低、流动性较差的高风险委托理财具体情况

□ 适用 √ 不适用

委托理财出现预期无法收回本金或存在其他可能导致减值的情形

□ 适用 √ 不适用

（2）委托贷款情况

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在委托贷款。

4、其他重大合同

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在其他重大合同。

十六、其他重大事项的说明

√ 适用 □ 不适用

公司作为原告就与被告深圳市卓翼智造有限公司、深圳市卓翼科技股份有限公司承揽合同纠纷一案，于2021年12月20

日向广东省深圳市宝安区人民法院提起诉讼，要求被告向本公司支付合同款项732000元及相关利息、诉讼费等。广东省深圳

市宝安区人民法院于2022年3月11日作出判决：一、被告深圳市卓翼智造有限公司应于本判决生效之日起十日内向原告深圳

市强瑞精密技术股份有限公司支付货款732000元及利息（以732000元为基数，自2021年3月5日起按全国银行间同业拆借中心

公布的一年期贷款市场报价利率计算至实际付清之日止）；二、被告深圳市卓翼智造有限公司应于本判决生效之日起十日内

向原告深圳市强瑞精密技术股份有限公司支付担保费1464元；三、驳回原告深圳市强瑞精密技术股份有限公司的其他诉讼请

求。

十七、公司子公司重大事项

□ 适用 √ 不适用

深圳市强瑞精密技术股份有限公司 2021 年年度报告全文

72

第七节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股
公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 55,414,922 100.00%   55,414,922 75.00%

 1、国家持股

 2、国有法人持股

 3、其他内资持股 55,414,922   55,414,922 75.00%

  其中：境内法人持股 37,209,836 67.15%   37,209,836 50.36%

   境内自然人持

股
18,205,086 32.85%   18,205,086 24.64%

 4、外资持股

  其中：境外法人持股

   境外自然人持

股

二、无限售条件股份   18,471,700   18,471,700 18,471,700 25.00%

 1、人民币普通股   18,471,700   18,471,700 18,471,700 25.00%

 2、境内上市的外资股

 3、境外上市的外资股

 4、其他

三、股份总数 55,414,922 100.00% 18,471,700   18,471,700 73,886,622 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

经中国证券监督管理委员会《关于同意深圳市强瑞精密技术股份有限公司首次公开发行

股票注册的批复》（证监许可[2021]3014号）同意注册，公司首次公开发行人民币普通股（A

股）股票18,471,700股，每股面值为人民币1元，每股发行价格为人民币29.82元，该股份已

于2021年11月10日上市。

股份变动的批准情况

深圳市强瑞精密技术股份有限公司 2021 年年度报告全文

73

√ 适用 □ 不适用

（1）董事会审议通过

2020年5月13日，公司召开第一届董事会第七次会议，审议通过了《关于深圳市强瑞精密

技术股份有限公司申请首次公开发行人民币普通股（A股）股票并上市的议案》及与本次发行

相关的议案。

（2）股东大会审议通过

2020年5月28日，公司召开2020年第二次临时股东大会，审议通过了《关于深圳市强瑞精

密技术股份有限公司申请首次公开发行人民币普通股（A股）股票并上市的议案》及与本次发

行相关的议案。

（3）监管部门的批准情况

①2021年6月17日，经深圳证券交易所（以下简称“深交所”）创业板上市委员会审议，

认为公司符合发行条件、上市条件和信息披露要求。

②2021年9月13日，中国证监会出具《关于同意深圳市强瑞精密技术股份有限公司首次公

开发行股票注册的批复》（证监许可〔2021〕3014号），同意公司首次公开发行股票的注册